
Folem Pak

Tayna

Mos ëm le vetëm me kercy baby
Vetëm sot ama ni dance
Kejt sytë ën mu [?] se më
Tjetër nuk ka shans
Le qa thojn ti je i pari
Dhe unë për ty jom
Veq e jotja
Jom jom jom jom jom
Ama ni shans ama ni dance

Nëse pi a mban
Nëse shkoj I'm gone
Baby qka nise t'thom "my bae"
I want you to say kejt qa ndjen

Ti folëm pak, folëm pak, folëm pak
Emrin tem tu ma thirr po du më ndi
Edhe pak, edhe pak, edhe pak
Pse s'je ardh mo, a je tu ardh mo
Folëm pak, folëm pak, folëm pak
Emrin tem tu ma thirr po du më ndi
Edhe pak, edhe pak, edhe pak
Pse s'je ardh mo, a je tu ardh mo

Look me in the eye when you frap me from the back, yeah
Nuk po muj më besu sa untack je
Me to qdo sekond s'ëm del
E ai veq me [?]
Gat unë t'lypa, si ti s'gjej
Ama zemrën se s'ta thej
Tjetër kon unë se kom, dasht, ai u kon veq fans
Masi t'ma jep zemrën, a ma jep edhe ni shans

Nëse pi a mban
Nëse shkoj I'm gone
Baby qka nise t'thom "my bae"
I want you to say kejt qa ndjen

Ti folëm pak, folëm pak, folëm pak
Emrin tem tu ma thirr po du më ndi
Edhe pak, edhe pak, edhe pak
Pse s'je ardh mo, a je tu ardh mo
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